
+---------------------------------------------------------------------------+ 
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din . 09.05.23 19:33:37 I 
+---------------------------------------------------------------------------+ 

Concurs : 1 Loe l ans are : ~e(f --lo,, 0'3-2,,~ 
Distanta 
Cod col umbofi l:: 08-09 002543 
Latitudine 

Data l ansari i 
Columbofil 
Longitudine 

FRATU GABRIEL 

Ceas Atomic 09.05.23 19:24:22 GPS 
Ceas BENZING 09.05.23 19:24:22 +000 
Sincronizare 09.05.23 19:24:22 
Por. imbarcati: 049 
---+---------------------+--- .+--------+--------------+----------------------
Nr.1 Serie inel !Culo!Nr.inel !Imbarcare I Observatii 

I !are !Senzor !Data Ora I 
---+---------------------+----+--------+--------------+----------------------
001 I RO 
002 I RO 
003 I RO 
004 I RO 
005 I RO 
006 I RO 
007 I RO 
008 RO 
009 RO 
010 RO 
011 RO 
012 RO 
013 RO 
014 RO 
015 RO 
016 RO 
017 RO 
018 RO 
019 RO 
020 RO 
021 RO 
022 RO 
023 RO 
024 RO 
025 RO 
026 RO 
027 RO 
028 RO 
029 RO 
030 RO 
031 RO 
032 RO 
033 RO 
034 RO 
035 RO 

21 62253 
22 262303 
22 262304 
21 62247 
21 62209 
21 62168 
22 262367 
22 262341 
22 262395 
22 262318 
22 262370 
22 262327 
22 262380 
22 262307 
22 262333 
22 262477 
22 262351 
22 262323 
21 62268 
22 262359 
22 262337 
22 262316 
21 62281 
21 62164 
21 64113 
21 64033 
21 64106 
22 262324 
22 262331 
22 262400 
21 62239 
22 262320 
21 64114 
22 262312 
21 64110 

M!ROSU DA247484I09.05 19:24:53 009 
M!AB DA36FC07I09 .05 19:25:01 021 
M!AB DA36FB5DI09.05 19:25:17 022 
MjAB DA2473BE 09.05 19:25:26 007 
MjAB DA26F5E4 09.05 19:25:37 004 
MjAB DA10ED33 09.05 19:25:47 002 
MjNEGR DA36FAAC 09.05 19:25:55 049 
MAB DA36FA35 09.05 19:26:02 042 
M SA DA4081C2 09.05 19:26:09 058 
M SA DA36FB99 09.05 19:26:16 030 
M ABPA DA36FB06 09.05 19:26:25 052 
M SA DA36FBF7 09.05 19:26:32 036 
FSA DA36FAEO 09.05 19:26~38 055 
F AB DA36F8DC 09.05 19:26:44 025 
M ROSU DA36FB11 09.05 19:26:50 038 
F AB DA36FC09 09.05 19:26:56 061 
MAB DA36FAAE 09.05 19:27:04 045 
FSA DA36FA81 09.05 19:27:18 032 
MAB DA3F721B 09.05 19:27:25 010 
F AB . I DAO? AD02 09. 05 19: 27: 49 047 
F ABPA DA36FA59 09.05 19:27:59 039 
F SAPA DA36FB86 09.05 19:28:21 029 
F AB DA2470B4 09.05 19:28:31 011 
F AB DA253533 09.05 19:28:42 001 
F NEGR DA253309 09.05 19:28:51 016 
F ABPA DA26F74E 09.05 19:28:58 012 
M SA DA253469 09.05 19:29:09 014 
F AB DA36FC5B 09.05 19:29:16 033 
MAB DA36FB1E 09.05 19:29:24 037 
M SA DA0557D5 09.05 19:29:32 059 
MAB DA2474D5 09.05 19:29:41 006 
M SAPA DA36FA77 09.05 19:29:56 031 
M SA DA2534CB 09.05 19:30:03 017 
FSA DA36FACD 09.05 19:30:10 028 
F AB DA253373 09.05 19:30:17 015 

---+---------------- -----+----+--------+- ------ -------+------------------- ---
====> BENZ ING Express G 2 <==== 



+-- - ---- - ------------------------ - --------------------- - - -- -------- - ---- -- --+ 
I BENZING - FISA POR UMBEI IMBARCATI din : 09.05.23 19:33:37 
+------------ ---- - -- - ------ - -------------- --- --- - ------------- - ---------- - ---+ 

Concurs 1 

Distanta 
Cod columbofil: 08-09 002543 

Loe l ansare 

Data lansarii 
Col umbof i l 

Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic ·- 09.05-23 19:24 : 22 GPS 
Ceas BENZING 09_05 - 23 19:24:22 +000 
Sincronizare 09.05.23 19:24:22 
Por _ imbarcati: 049 

FRATU GABRIEL 

---+-- - - -----------------+----+- - - -- -- - +--- - - - --------+- ----- - ------ - --------
Nr. 1 Serie inel JCuloJNr.inel J imbarcare I Observatii 

I Jare JSenzor JData Ora I 
- --+------ - ------------- - +--- ·+ - -------+------------- - + - ----- - --- - - - ----- - ---
036 RO 22 262309 M SA DA36F98Aj09.05 19:30:24 027 
037 RO 22 262301 F AB DA36FB9D j09.05 19:30:31 020 
038 RO 22 262305 M AB DA36F9ECJ09_05 19:30:37 023 
039 RO 22 262308 F AB DA36FBBBJ09.05 19:30:44 026 
040 RO 22 262372 M SAPA DA36FC7 Fj 09.05 19:30:52 053 
041 RO 21 88079 F AB DA270369j09.05 19:31:04 018 
042 RO 21 64098 M BALT DA2535C 5 j09.05 19:31:14 013 
043 RO 22 262382 F AB DA25337B j0 9 .05 19:31:22 05 7 
044 RO 21 62228 F GUT DA24740B J09.05 19:31:29 005 
045 RO 22 262338 F AB DA36FA3E j09.05 19:31:37 040 
046 RO 21 62291 M AB DAOFE70Dj09.05 19:31:44 063 
047 RO 21 62248 F AB DA230E65 J09.05 19:31:53 008 
048 RO 22 262356 F AB DA36FACC J09_05 19:32:03 046 
049 RO 22 262 3 2 6 F SAPA DA207AE 7j 09_05 19:33:11 035 
- --+--------- - :-- - ----- - - - +- - --+--------+------- - ------+- - ------- -- -----------

Semnaturi 

Versiune SW 
Antena Club 

.. 

~~. '~ 
~ \J,~ 

Crescator Comisia control 
L¼u:~ , VJ_ 
Imbarc a re/ Desigilare 

: R0-04 _ 01 Co d concurs : 045018 
: BENZING 48903655 SW-4.7 HW - 8.0 
====> BENZ ING Express 

Serie ceas 
Autorizare 

G 2 <==== 

243044 
: 80001284 


